1582386-Уч-2024 (3.1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2024 г. № 1196

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 12 марта 2022 г. № 353

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в приложение № 18 к постановлению Правительства Российской

Федерации от 12 марта 2022 г. № 353 "Об особенностях разрешительной

деятельности в Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2022, № 12, ст. 1839; № 30, ст. 5606; № 36,

ст. 6231; № 41, ст. 7092; 2023, № 13, ст. 2286; № 30, ст. 5683; № 42,

ст. 7504; 2024, № 1, ст. 165).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин

 1582386-Уч-2024 (3.1)

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 31 августа 2024 г. № 1196

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в приложение № 18 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 12 марта 2022 г. № 353

1. В пункте 1 слова "в 2022 - 2024 годах" заменить словами

"в 2022 - 2025 годах".

2. В абзаце первом пункта 4, абзаце первом пункта 5 и абзаце

первом пункта 6 слова "до 1 сентября 2024 г." заменить словами

"до 1 сентября 2025 г.".

___________